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Tere tulemast uude Q&A rubriiki ja tänan teid küsimuste eest! Palun saatke mulle 
rohkem küsimusi minu e-posti aadressile wespenre2@gmail.com, ja kirjutage 
teemareale Q&A, et mul teie e-kiri märkamata ei jääks.  

Kui olete huvitatud minu raamatute lugemisest, siis minge, palun, veebilehele 
https://amazon.com ja kirjutage Amazoni lehekülje ülaosas asuvasse 
otsingumootorisse Wes Penre. Mõned raamatud on ka hispaania keeles! 

Ma ei ole oma viimase raamatu “Simulatsioonid ja ajarattad arenevates 
maailmades” konteksti kohta saanud palju küsimusi, nii et edaspidi panen need 
küsimused nende tekkimisel regulaarsete Q&A hulka.   

Niisiis, hakkame pihta:  

Küsimus #1:  

Tere, Wes! Kas te saaksite selgitada Nanoversumit ja seda, kus see asub? Ma 
arvasin, et suurem Orioni Universum asub väljaspool Maa Maatriksit, kuhu me pärast 

mailto:wespenre2@gmail.com
https://amazon.com/


Wes Penre Productions 

© 2024 Wes Penre Productions. Võib tasuta jagada mitteäriliseks kasutamiseks, kui sisu ei muudeta.                        2                                                                                                                                     
 

surma Võrgus oleva augu kaudu põgeneme. Kas me pärast väljumist pole mitte 
KHAA’s, mis on täis tähti ja planeete?  

Ma lugesin teie raamatust, et tõeline Universum on Nanoversum ja et see, mida me 
öösel ülal näeme, on tõelise Orioni Universumi võltskoopia. Tiamat pidi olema suur 
planeet, nagu Jupiter, kuid eksisteeris eeterlikus maailmas, mitte 3-D füüsilises 
maailmas. See on veidi segadust tekitav mõelda, et kuidas Kuninganna saab ette 
kujutada midagi, mis on ainult Tema meeles ja manifesteerida selle siis 3-D 
mateeriaks füüsilises maailmas.  

Kust tulevad elemendid? Muld, vesi, kivimid ja gaasid, et säilitada elu 3-D kehade 
jaoks? Kuidas muutub miski eeterlik vibratsiooni alandades tahkeks? Kuidas 
vibratsiooni langetamine eimillestki äkki mateeria loob?  Tundub, et füüsikaseadusi 
eiratakse või need ei kehti kuidagi. Kas seda saab pidada Magick’uks või jõudude 
kontrollimiseks, mis seda võimaldab?  

Sarnane teema on tõstatatud ka filmi „Mehed mustas“ esimeses osas, kus galaktika 
asub Orioni vöös, mis on kassi kaelarihm; ja mopsikoer Frank ütleb: „Teie, inimesed 
– millal te mõistate, et suurus pole veel kõik? Galaktika on pisike. Nagu juveeli või 
marmorkuuli suurune.“ 

 

Kommentaar:  

Me elame simulatsioonis seni, kuni me oma füüsilistes homo sapiensi kehades 
oleme. See on nagu oleksime me kosmoseülikonnas, mida pommitatakse 
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väljastpoolt tuleva sisendiga – Saturnilt meie kehadesse projitseeritud kujutiste ja 
kontseptsioonidega. See kõik on illusioon. Kosmoseülikonnas olles on meil 
juurdepääs vaid viiele meelele. Simulatsioon jätkub teisel tasandil astraalis, sest 
seal on meie kavand (blueprint), mis on meie füüsilise keha eeterlik koopia. Me 
nimetame seda ka tehishingeks ja -vaimuks (Nag Hammadi) või astraalkehaks.  

Astraal on vahejaam meie füüsilise maailma ja Suurema Universumi vahel. Nagu me 
teame, ei ole meil astraalis enam meie sapiensi keha ja seega on meil 360° nägemine 
ja me märkame, et astraal on mõttele reageeriv, s.t me saame ainult mõtetega ühest 
punktist teise rännata. Nii kaua, kuni me oleme oma astraalkehas, oleme me ikka 
veel Maatriksis ja tavaliselt maandume me enne astraalkeha lahustumist 
Khaanikuningate ümbertöötlemiskeskusesse. Seetõttu ei ole meil astraalis ikka veel 
täielikke tajusid, kuid me tavaliselt mõistame, et me oleme hinged ja hinged 
eksisteerivad Nanoversumis – mikrokosmoses, mitte selles, mida me nimetame 
makrokosmoseks. See on põhjuseks, miks me oma hingi ei näe, kui me „füüsilises“ 
olekus oleme, sest hinged on liiga pisikesed.  

Kui me oleme läbi Võrgu väljunud, lahustub tehislik valehing ja te olete jälle täielikult 
teie ise – te olete 3-UC, kes on oma kesta maha heitnud või vastne, kellest saab 
liblikas. Te olete nüüd Nanoversumis ja saate näha, mis seal eksisteerib, mida te 
oma sapiensi kehas olles teha ei suutnud – isegi mitte teleskoopide abil. Isegi kui 
teleskoopidega oleks võimalik Nanoversumit näha, siis me ikkagi ei näe, sest me 
oleme oma kosmoseülikonnas piiratud viie meelega. Ja jah, see on täis tähti ja 
galaktikaid, kuid palju kordi suurem, kui meie, inimesed, arvasime.  

Muidugi, kui me Nanoversumis oleme, ei taju me asju pisikestena – kõik on suhteline, 
just nagu siin Maa peal. Kuid võrreldes sellega, kuidas me asju keha seest näeme, on 
kõik nanosuuruses. Seega oli Tiamat, mis oli poolfüüsiline/eeterlik, Maaga võrreldes 
suur planeet, kuid teisest vaatenurgast vaadatuna võib-olla normaalse suurusega 
planeet.  

Peainglid kontrollivad nelja elemendi manipuleerimist (viies element on eeter/vaim). 
Nende ülesanne on füüsilistes maailmades asju ette valmistada ja minu arusaamist 
mööda on ka teisi Abilisi. Vibratsioonid ja sagedused on loomisel üliolulised. 
Füüsilise universumi vibratsiooniga manipuleeritakse Orioni tehnoloogia abil – 
füüsiline universum ei moodustu loomulikult. Vaimuga loojajumal tuleb välja ideega 
konstruktsioonist, mida ta luua soovib. Siis on tavaliselt peainglid (ja teised) need, 
kelle eesmärk on ehitada füüsilised maailmad, mis manifesteerivad uue maailma 
vundamendi (mehelik energia). Lõpuks hingab vaimuga loojajumal vaimu 
füüsilistesse kehadesse, millesse siis 2-UC kinnituda saab.  
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Youtube’s on palju videoid, mis näitavad, kuidas helivibratsioon loob teatud 
mustreid, seega on vibratsioon füüsiliste maailmade loomisel hädavajalik.  

 

Küsimus #2:  

Kui mul kaksikud sündisid, tekkisid mul pärast keisrilõiget komplikatsioonid, mis 
nõudsid erakorralist operatsiooni. Ma sain 2 või 3 vereülekannet. Pärast laste 
saamist on mul mõnikord negatiivseid mõtteid – mida mul kunagi varem olnud ei ole. 
Ma tahan teada, kas need vereülekanded võisid mind mõjutada. Ja kas ma saan selle 
vastu midagi ette võtta? Ma kardan, et ülekandega saadud veres olnud teised 
hingetuled võivad mind mõjutada.  

Kommentaar: 

On tõsi, et me saame veredoonorilt tule ja DNA, kuid tavaliselt ei ole see ainult üks 
inimene, kes annetab. Haiglad eraldavad vere veregruppide kaupa, nii et kui me 
saame vereülekandeid, saame tavaliselt verekotti segatud verd mitmetelt erinevatelt 
inimestelt. Kas see võib meie isiksust muuta? Ma väidan, et potentsiaalselt jah, 
teatud ja sageli vähesel määral. Sama asi juhtub ka pärast elundisiirdamist.  

Fakt on see, et meie kehas on meie esivanemate liini kaudu segunenud paljude 
erinevate inimeste (ja Ülemvalitsejate) DNA – meil on meie vanavanemate, nõbude 
ja onude jne DNA, ja nagu mainitud, ka „jumalate“ DNA. Me sünnime tühja lehena 
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(täieliku amneesiaga) ja me täidame elu jooksul lüngad oma keskkonnas tegutsedes 
ja sellele keskkonnale reageerides. Meid mõjutab ka meie esivanemate DNA. Kõik 
see kokku moodustab „teie“ selles elus. Me niiöelda muutume oma elus tehtud 
valikuteks.  

Teie negatiivsed mõtted võivad muidugi tuleneda vereülekandest, kuid olen ka 
lugenud, et ema tuju võib pärast sünnitust mingil määral muutuda, olenemata 
sellest, kas tegemist oli vereülekandega või mitte. Raske on öelda, mis on mis, kuid 
teie olete see, kes seda kogeb, nii et teie ehk tunnete paremini, mis see on.  

Lihtsalt pidage meeles, et teie vastutate enda eest. Me kogeme oma elus pidevalt 
traumasid, mis meid muudavad. Püüdke neid negatiivseid mõtteid sellest 
vaatenurgast vaadata. See tähendab, et me kõik peame oma elus traumadega 
tegelema ja püüdma neist parimal võimalikul viisil üle saada. Kui need mõtted 
tulevad, tunnistage nende olemasolu ja harjutage ennast asendama neid 
positiivsemate mõtetega, mida te pigem mõtleksite. Ma loodan, et see aitab midagi.  

 

Küsimus #3: Momendil näeme maailma areenil võitlemas kahte osapoolt – üks on 
NATO US ja juudid ning teine on Venemaa, Iraan ja Hiina…Niikaua kui Marduk mängib 
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praegu üksinda sellel vanglaplaneedil, siis millised teised psühhopaatidest 
ülemvalitsejad on venelaste ja liitlaste taga?  

Kommentaar: Hea küsimus. Kuigi kindlasti tundub, et Marduk on neil päevil see, 
kes nende asjade taga on, käsitles minu uurimistöö, mis viis Isise raamatuni, 
peamiselt läänemaailma. Ma ei puudutanud eriti Aasiat, Aafrikat, Austraaliat ja 
Lõuna-Ameerikat. Kogu maailmapildi paremaks mõistmiseks oleks vaja rohkem 
uurimistööd. Endiselt on olemas fraktsioonid, mis toetavad En.ki’t ja Isist, nagu ma 
varasemalt olen maininud (roosiristlased, Yorki vabamüürlased ja muud), ja mujal 
maailmas võib olla ka teisi.  

Kuid kuigi Marduk on praegusel hetkel En.ki (En.ki on tiitel, mida võiks tõlkida kui 
„Maa Isand“), ei tähenda see, et kõik läheb tema tahtmist mööda. Me teame 
praktiliselt kõikidest iidsetest tekstidest, et siiriuslaste seas on palju sisevõitlusi. 
Nad kõik tahavad pirukast suuremat tükki, kui neil praegu on ja neil on erinevad 
vaated sellele, kuidas asju teha tuleks. Ma pakun, et see on osa konfliktidest, mida 
me näeme ja teine osa on see, et sama fraktsioon võitleb omavahel lihtsalt selleks, 
et tekitada kaost ja terrorit ning potentsiaalselt vähendada mingil määral rahvaarvu. 
Sõjad ja konfliktid on siiriuslaste jaoks ka suured pidusöömingud, sest nad 
varastavad meie energiat, mida nad nii hädasti vajavad, et elus püsida.  

 

Küsimus #4: Teie töö inspireeris mind ka omaenda uurimistööd tegema. 
Otsustasin natuke Anton Parks’i lugeda.  
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Wes, see, mida ma siiani lugenud olen, on hämmastav… kuid see ka hirmutas mind 
sügavalt. 

Ta kirjeldab nii paljude iidsete olendite ja rasside kroonikaid; kuidas nad on arenenud 
ja kohanenud. Kuid ta mainib ka paljusid juhtumeid, kus need kõrgemad olendid 
loovad orja- või alluvaid rasse peaaegu kapriiside ajel, nagu see ei tähendaks neile 
midagi. Nende olendite loomisprotsess, mida ta kirjeldab, näib mulle vaimses 
aspektis tõsiselt puudulikuna. Need olendid kõlavad nii, nagu oleksid nad arenenud 
geenitehnoloogiat kasutades laboris kasvatatud – ma lihtsalt ei näe, kus on see 
„hinge“ või „vaimu“ osa. Ma mõtlen, et kas me oleme lihtsalt laboris loodud loomad, 
kes on vaid veidi targemad kui tegelikud loomad? Siiani ei ole ta maininud, et meie, 
inimesed, või teised neist „vähematest“ rassidest omaksid hinge või vaimu. Mõte 
sellest, et me oleme vaid juhuslikult geneetiliselt kokku pandud lihakotid, hirmutab 
mind, Wes. Tegelikult on see hirm sama suur, kui ma keskkoolis olles esimest korda 
„tulnukatest“ teada sain; see purustas mu maailma ja ajas mu peaaegu hulluks.  

Kuidas te ühildate tema kirjutisi mõnede spirituaalsete (esoteeriliste) asjadega, 
millest teie räägite?  

Kommentaar: 

Leidsin prantsuse autori Anton Parks’i töö varajases WPP uurimise faasis ja palju 
sellest, millest ta kirjutas, resoneerus sel ajal – ja ta rääkis Kuningannast, mis oli sel 
ajal haruldane, välja arvatud negatiivses kontekstis. Paljud tema poolt esitatud 
täherassid ei ole aga üldse täherassid. Näiteks on üks tema poolt mainitud täherass 
Kingu. See ei ole täherass, vaid see on prints Ninurta nimi/tiitel Enûma Eliš’is 
(Babüloonia loomisloos), ja see läheb edasi ja edasi. Ma nõustun, et Parks’i 
uurimistöös on huvitavaid asju, kuid suur osa sellest on minu arvates segadusse ajav 
ja ebatäpne. Samas võib ta minu materjali kohta sama öelda.  

Meie füüsilised kehad loodi tehnoloogia abil, nii et võiks öelda, et meid valmistati 
„laboris“. Kuid see on ainult meie lihakeha. Tõenäoliselt olete te hing-meel-vaim (3-
UC) ja see on muidugi tõeline teie, mitte keha, mis lõpuks laguneb ja sureb. Nagu me 
teame, on elu siin täidetud traumadega – see on väga karm keskkond, milles elada. 
See ei ole nii, nagu see olema peaks ja see on põhjuseks, miks ma soovitan meil 
Maatriksist läbi Võrgus oleva augu lahkuda ja tagasi Koju minna, kui see elu läbi saab. 
Teie olete igavene - ainult keha sureb.   

Mis puudutab võrdlust Parks’iga, siis ma isiklikult ei tee enam sellist võrdlust – need 
on kaks täiesti erinevat tööd, millel on erinevad järeldused.  
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Küsimus #5:  

Raamatus „Simulatsioonid ja ajarattad arenevates maailmades“ mainisite te 
väljumispunkte. Ainus väljumispunkt, mida te mainisite, oli vanuses 26 kuni 32 
eluaastat. Ma olin 28-aastane, kui mul tekkis sügav tung Los Angeles’st (kus ma sel 
ajal elasin) nii kiiresti, kui võimalik, lahkuda. Kui ma ei oleks seda võimast tunnet 
kuulda võtnud, poleks ma suure tõenäosusega täna enam siin, Wes. Igatahes te 
mainisite, et neid väljumispunkte on kokku neli. Millised on ülejäänud kolm 
vanusevahemikku?  

 

Kommentaar: 

Sain neist väljumispunktidest teada Barbara Marciniak’i raamatust „Plejaadlased“. 
Nad ütlesid, et üks selline väljumispunkt on Saturni tagasipöördumine (umbes siis, 
kui oleme 26-32 aastat vanad). See tähendab, et selle aja jooksul on meil 
valikuvõimalus hävitavaid mustreid muuta ja oma elus teises suunas minna. 
Loomulikult põhineb kõik valikutel, kuid Saturnilt tulevate energiate tõttu oleme me 
selles vanusevahemikus ohus (nagu võib näha surnud rokkstaaride puhul jne). 
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Teised väljumispunktid ei ole plejaadlaste sõnul iga inimese jaoks samad – need on 
„kohandatud“. Samuti on võimalik kõigist neljast väljumispunktist, mille ajal me 
oleme eriti haavatavad, mööda minna või need ületada ja elada edasi kauem, kui 
eeldatud.  

 

Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreon’is aadressil 

https://patreon.com/wespenre  

Teise võimalusena saate registreeruda ka Ko-Fi’s aadressil  https://ko-fi.com/wespenre. 

Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote ja 

uurimistööga jätkata. Ko-Fi võib teie jaoks olla hea alternatiiv. See asub Euroopas ega 

võta annetamisel  makse ja platvorm on Patreon’ile väga sarnane. Kuid teil peab olema 

PayPal konto, et Ko-Fi’s annetada – see ei võta vastu kaarte. Kui see on takistuseks, siis 

on Patreon võimaluseks, kus saab maksta kaardiga.  

Ma olen ka WISE’s (wise.com), kui te soovite mind seal toetada. WISE’s saate te 

PayPal’i asemel kasutada deebet- või kreeditkaarti või pangakontot, ja te seate seadistada 

oma konto igakuisteks automaatseteks annetusteks, nagu Patreon’iski. WISE’s ei ole ka 

maksusid (käibemaksu) ja ülekandetasud on peaaegu olematud. Kõik, mis te tegema 

peate, on avada konto ja otsida minu e-posti aadressi wespenre2@gmail.com või minu 

pärisnime Per Sewen ning seejärel seadistada end automaatseteks makseteks. 

https://patreon.com/wespenre
https://ko-fi.com/wespenre
mailto:wespenre2@gmail.com
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